

111年8月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
16	11108-62	預付款	行政中心	學生會交接典禮暨期末餐會(回存\$360)		\$1,600	\$1,925,651
16	11108-63	膳食費	行政中心	學生會交接典禮暨期末餐會	\$1,240		\$1,924,411
16	11108-64	預付款	行政中心	110-2四屬性及自治性例會(回存 \$10,320)		\$24,300	\$1,948,711
16	11108-65	膳食費	行政中心	110-2四屬性及自治性例會	\$13,980		\$1,934,731
16	11108-66	預付款	立法中心	110學年度第一學期決算大會(回存 \$1,760)		\$3,680	\$1,938,411
16	11108-67	膳食費	立法中心	110學年度第一學期決算大會	\$1,920		\$1,936,491
16	11108-68	預付款	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡(回存 \$4,974)		\$26,700	\$1,963,191
16	11108-69	膳食費	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$3,200		\$1,959,991
16	11108-70	材料費	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$3,420		\$1,956,571
16	11108-71	材料費	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$1,536		\$1,955,035
16	11108-72	材料費	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$4,079		\$1,950,956
16	11108-73	印刷費	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$4,430		\$1,946,526
16	11108-74	獎品	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$4,000		\$1,942,526
16	11108-75	雜支	行政中心	學藝性聯展-藝遊味盡	\$1,061		\$1,941,465
25	11108-76	學校補助	行政中心	社團經營實務研習營		\$544	\$1,942,009
31	11108-77	獎品	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$2,500		\$1,939,509
31	11108-78	獎品	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$1,500		\$1,938,009
31	11108-79	獎品	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$1,200		\$1,936,809
31	11108-80	膳食費	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$4,410		\$1,932,399
31	11108-81	印刷費	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$8,567		\$1,923,832
31	11108-82	運費	行政中心	110學年度三合一選舉-「舉世無雙致高無上」	\$3,150		\$1,920,682
31	11108-83	膳食費	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$2,400		\$1,918,282
31	11108-84	獎金	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$6,000		\$1,912,282
31	11108-85	活動費用	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$30,000		\$1,882,282
31	11108-86	獎品	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$3,500		\$1,878,782
31	11108-87	印刷費	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$1,000		\$1,877,782
31	11108-88	雜支	行政中心	SHOW致我FUN青春	\$64		\$1,877,718
31	11108-89	零用金	立法中心	議會八月零用金	\$164		\$1,877,554
31	11108-90	零用金	行政中心	八月零用金	\$1,055		\$1,876,499
31	11108-91	印刷費	行政中心	社團經營實務研習營	\$544		\$1,875,955
31	11108-92	預付款	行政中心	行政費用及工作服	\$25,310		\$1,850,645
31	11108-93	預付款	行政中心	111學年度進修部社團幹部領導才能研習營	\$49,899		\$1,800,746
31	11108-94	預付款	立法中心	111學年度第一學期預算大會	\$3,680		\$1,797,066
				以下空白			

財務部長簽章

學生會財務部
部長 林祺峯

經費稽核召委簽章

經費稽核委員會召集委員
胡凱揚

議長簽章

學生議會議長
陳品瑜

會長簽章

學生會會長
李品瑩

